cerebrum est virtute seu potentia calidum: in autem vero frigidum
 hec igitur singula monstrant sensum proprium olfactus circa ce-
 rebrum: et non secus nares existere. Item organizatio pro-
 prium arguit virtutem istam: sed in extremitate utraque ventricu-
 li anterioris cerebri: preterea ita extat artificialis orga-
 nizatio ut non ob aliud sit nisi propter odorem perceptum quod
 forsitan id quod impeditur, d. additamenta illic facta esse ac par-
 a mollietate cerebri permixta: ut eis huic fortitudine ac
 quanta possint pati supfluitates primi ventriculi expur-
 gari inde illesa: ceu sub cerebro locata fuit glandula:
 modicum a suba cerebri induritie permixta: ne supfluita-
 tib' cerebri hic transiret ledat. Cui dicendum quod non propter
 hoc oportuissimum os tamen in exteriori concavare neque vias sic
 angustas nares prestare. Ex ventriculis et decurrunt circa
 medium supfluitates: ad glandulam dictam: non tamen leduntur
 his ipsi. Aut si quod obicit inuamētum importet quoddam ut
 voluit Ba. cum. A. non tamen illud extat principale: sed odo-
 rat magis: cum vix sit sensum perficiendum. Adhuc lesa par-
 te interiori: et naribus sanis: ledit et odoratur quod et nobis
 iducatur collectioes fetide sub cerebro anteriori precepte:
 ac corripit nullam in naribus lesionem notantes non paucos.
 Itaque caruncule figurate organa sunt odoramenti: et in
 nares. Mosce quoque ex hoc de aia. A. esse istius duplex
 quoddam nares reddens tamen quod variam substructionem existit: ceu
 nervus obicit crystalline ac vasa scissaria involuta testicu-
 lis. Aliud vero percipiens solum quod principale extat perfecti-
 mus ut crystallina et testiculi quo ad seipsos gnationes: non
 nulli quoque reddens sicut et suscipiens: ut nervus tactus
 cordis est caro. pro se nares sentit: dicitur. 42. Itaque in pro-
 posito nares sunt organa reddentia solum: caruncule pre-
 suscipientes tamen.oportuit. n. plura ista et figuratioes
 esse ut perficeret hic sensus quod nobis cum difficultate alligat
 pro cerebro dictam frigiditatem et huiusmodi in mensuras.
 Propter quantum quod. Ad primam precedens ex Ar. di-
 cto appuit quod dicendum vel quod noluit nares organum ol-
 factus principale et susceptivum: sed deseret et variam. vix sus-
 p'his diffinitur nares odorem fore adductioes. Aut ser-
 mo fortassis Ar. fuit hoc: quod non dicitur perfecte tradita erat
 icisionis scia: dicitur. 97. Ad aliud vero appuit quod nares
 quoquo modo sunt ista odoratur: substructionem. n. et deserit
 propriis istis: et quod non solum hinc inuamētum sed et deinde
 est alia plura. id volens Ba. eas lingue assimilare cuius
 proprium est actus gustandi: variam i voce deferre. Et est ut ma-
 n' molendinarii i voluendo cibum pro detibus. Tertium. 15.
 de animalibus. A. nares dicitur ista fore odoratioes et abe-
 lit. Ad aliud auer. iam appuit: non. n. tenet modo. Ad
 aliud dicendum quod pro tanto dicitur istum olfactus esse aerem inpositum
 naso: quod ipse fertur marie ut actus perficiat odoratioes. et
 id posuit ibidem quod istum auditus est aer inpositus auri. hic
 enim necessarium est marie fore appetitum de aia. Ad aliud dicendum
 quod illa pars nervi non est pars que sit olfactus sensitivum: sed ta-
 ctus. Quis. n. hec et ramificat ex tergo nervorum pari ex
 cerebro ortorum. Ad aliud dicendum quod sermonem auer. aut
 eius expositio: hic non recipio cum opiniois fuerit opposi-
 te. Ad aliud dicendum quod notat difficultatem non aut impossibi-
 litate. quincit. n. tamen quod hoc deterioris sit ceteris aia-
 lib' olfactus neque est cerebrum tamen est frigidum et humidum imo
 calidum et terminatum utrumque: sed frigidum est respectu cor-
 dis et epatis et humidum respectu ossium pro prima et quod ce-
 rebrum sic frigidum fuit odoratur igni attributus: ut fieri
 ceu omnis equitas habuit et hoc sicut tactum ingenium in
 odoratioes: quod odorabile facile agit ad organum pervenire
 Ad aliud dicendum quod virtus in carunculis actu reperitur pro-

ut saltim formam noiat. Neque propter hoc quod cerebrum car-
 virtute sensitiva tollit: quod circa ipsum odoratur non possit
 esse organum: cum non sit prope ut declaratum est in suba cerebri:
 sed in figuratis additamentis: et quod pro parte a cerebri dif-
 ferunt suba: id est non ut per difficultatem et non impossibilitatem
 concludit odoratioes: quod si sermones quibus Ba. non est
 istum olfactus fore in cerebro: aut ventriculos duos ante-
 riores: ut appuit exponendi: quod est circa cerebrum et eius
 velamen. Id. n. quod alicui natus est annexum: multoties id
 dicitur ceu cor dicitur artariarum pars. vix histo. 3. Cor est sicut pars
 artariarum. Et in principio canonis istius. Cerebrum dividit
 in suba velatiua medullarem: et venter plenos spiritum.
 ad aliud quod dicendum omnis. 42. Nec eo quod odorabile
 positum intra nares non sentiat: arguit ibidem proprium fore
 olfactus organum. sed euenit: quod cum odorare consistat in suavi
 evaporatione: opilatone tunc iterueniente ipsa non potest in pro-
 fatas devenire carunculas: quod ostendit. si. n. quod intra na-
 res ponit paucos fuerit quantitatis: ut effusio vapo-
 rosa non prohibeat transire adhuc odor percipies. ad aliud
 dicendum quod non omnis imutatio proprium arguit sensum velut
 nervus: ut omnis dicitur. 42. organum tactus. caro tamen mutat
 apud obiectum ipsi: quod quidem non principale arguit istum
 sed magis accessivum et delatium. Dicitur. 46.

Hoc tunica interior artarie destruat ex villis
 in longitudine preterea ostendit ex tertio natum. c.
 io. et primo pro de membris. Rursus pro et po-
 steriori actio huiusmodi debet organum hec aut est attractio
 dilatatione facta. os. n. si quod expellit quod pro attrahat. villa
 aut longitudinalis attrahit. Erunt igitur ut pro et pro-
 prium istum. quod aut tale sed debet accipere intrinsecam iuxta pro-
 prium apli situm. Et. anhelit' et pulsus sunt proportionales.
 ipse nares currit pulsus tertio. io. c. se. motus vix abe-
 litus: sed in anhelitu precedit attractio: ergo et impulsus. h
 aut posita villis perfici longitudinalibus: quod ei magis erunt
 accommodati extrinsecus. adhuc digniori et fortio-
 ri actu istum debet aptius et vigorosius. sed id euenit
 cum longitudinales fuerint interioris: quod pro eorum attractio-
 ne vita ex corde in cetera demanda membra. si it est at-
 tractio pro ipsos melius nutrimenti in partes artarie. Item
 de. Si villi latitudinales essent interioris fortiores pro-
 prium gitate facti prohiberet aerem introduci quod non facit exteri-
 us positi vigentes quod minus. Itaque tunica interior ar-
 tarie i villis secundum longitudinem dissolvit. In opposi-
 tum Ba. 6. de inuamētis. c. i. et haliabbas cum auer. d
 anothomia artariarum. Rursus. Inmutatio corpo-
 ri adueniens mor quod pro artarias inuamētis spiritum in cor deser-
 tur. hec aut perficit expulsionem quam facit artarie interior
 tunica villis latitudinis intra se positis. nam longitudina-
 les id impedirent attrahendo. adhuc longi exterioris siti
 aeri appropinquat amplius quod entes intrinsecus: et ita fa-
 cilis subducere poterunt aerea. Ergo latitudinales
 villi extant i tunica exteriori artarie. Propter pro-
 prium quod sciendum quod artaria est membrum nervosum a sinistro
 cordis ventre ortum: in eius subsidium motu suo ordi-
 natum in longum rotundumque preterea duplici tunica ve-
 latum. Dite mediatis sanguine et spiritu in aliud re-
 liquum corpus delatium. Huiusmodi autem duplicis
 tunice interior est multe spissitudinis et duricie: ex-
 terior vero mollis tenuis rapa similis tunice vene
 non pulsantis. 6. de inuamētis. c. 15. unde secundo
 theorice. Interior tunica est quinquies duplicior ex-
 teriori: et ideo abeucalis magister Ba. quod id bene men-
 suravit noluit artariam fore sexcupla grossitudine ve-